
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
Výšší odborná škola,Obch.akademie a Stř.zdrav.škol DIČ:

Uchazeč: IČ: 48331023
DIČ: CZ7308272026

Projektant: IČ:
RAVAL.projekt v.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Straka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 740 215,96CZK

RAVV29A
Rekonstrukce soc.zařízení žáků v 1. a 2.NP spojovacího krčku školy

Petr Milota ,Palackého 393 , Blovice 336 01 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

1 438 195,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 438 195,0121,00% 302 020,95

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RAVV29A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Výšší odborná škola,Obch.akademie a Stř.zdrav.škol Projektant:
Uchazeč: Petr Milota ,Palackého 393 , Blovice 336 01 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

140 464,85116 086,65

Zdravotní technika

Rekonstrukce soc.zařízení žáků v 1. a 2.NP spojovacího krčku školy

3. 12. 2019

RAVAL.projekt v.o.s.

RAVV2904 Elektroinstalace

131 213,76108 441,12RAVV2905 Vzduchotechnika

RAVV2902 263 524,26 318 864,35

149 956,90RAVV2903 Vytápění 123 931,32

RAVV2901 826 211,66Stavební práce 999 716,11

1 438 195,01 1 740 215,96

Straka

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


		2020-05-25T12:33:37+0200
	Petr Milota




